LAGOP

Municípío de Lagoa - Algarve

EDITAL N. 40/2023

Processo n.º 31/2019/2353

A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA (ALGARVE), ANABELA SIMÃO

CORREIA ROCHA, no uso de competência delegada pelo Sr. Presidente da Câmara em
23/05/2022, conforme publicação em Diário da República, 22 Séria, n.233, de 16/02/2022:

Faz público através do presente Edital, que, ao abrigo do previsto no art.º 132º do Código do
Procedimento Administrativo, aprovado pelo Decreto -Lei n.º 4/2015 de 7/01, na redação em vigor, que

estabelece que, por causa imputável ao interessado, será declarado deserto o procedimento que se

encontre parado por mais de 6 (seis) meses, facto que resultará em inconvenientes e prejuízos para o

desenvolvimento do processo, se notifica o Sr. Stanley Paul Smethurst, com última morada conhecida

em Cerca do Moinho, Lote 6-A, 8400-205 Ferragudo, nos termos do art.° 121º e seguintes do aludido

diploma legal, no sentido de se pronunciar no prazo de 10 (dez) dias sobre o assunto em apreço. - - - - - - - - - - -

Não ocorrendo resposta por parte do o Sr. Stanley Paul Smethurst ao presente, serão acionados os

mecanismos legais em ordem à efetiva deserção do procedimento em causa e, em consequência, extinto o

procedimento. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

E, para constar e produzir os devidos efeitos, se publica este edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares de estilo desta Câmara Municipal e na internet, no sítio institucional www.cm-

lagoa.pt- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Lagoa, 24 de fevereiro de 2023

A Vice -Presidente da Câmara

(Anabela Simão`Cor~Rocha)

Município de Lagoa Largo do Município, 8401-851 Lagoa - NIPC 506 804 240
é +351 282 380 400 +351 282 380 444 t.":i gera1@cm-lagoa.pt'www.cm-1agoa.pt

Página 1 de 1 I 18DE004E01